

Keilaveteraanien Kevätkokousta vietettiin iloisissa tunnelmissa ravintola Harlekiinissa.

Hyvinkään Keilaveteraanien kauden päätöstilaisuutta oli saapunut ravintola Harlekiiniin juhlistamaan reilut 30 jäsentä. Tilaisuus aloitettiin nauttimalla maukas savulohi- ja salaatin kera. Tämän päälle maistuikin sitten hyvin kakkukahvit. Alkutahtit tilaisuudelle antoi **Tallbergin Maukka**, soittamalla haitarillaan "Ankurit ylös" kappaleen.



Kokousvaki kuunteli tarkkaavaisina Kaarinan ja Maukan esitystä.

Tämän paikan ottaisi aina kulloinkin vuosikokouksen valitsema henkilö. Päätös saatetaan tiedoksi keilailuliiton sihteerille.

Nopeasti ja sujuvasti edenneen vuosikokouksen jälkeen olikin vuorossa erilaiset muistamiset, sekä palkintojen jako kauden aikana saavutetuista menestyksistä eri kilpailumuodoissa. Ensin jaettiin komeat Keilaveteraanien plakaatit 70, 75, 80, 85 ja 90 vuotta tämän vuoden aikana täyttäneille/täyttävälle. Ensimmäinen taulu ojennettiin tänä vuonna komeat 90v. täyttävälle **Vesa Suonerälle**. Kaikenkaikkiaan plakaatin saajia tänä vuonna on 19 kpl.



Vesa Suonerä saa plakaatin

Sitten oli vuorossa eri kilpasarjojen palkintojen jakaminen. Ensiksi jaettiin mitalit ja asiaan kuuluvat pokaalit Mestaruus kilpailun parhaille. Sitten oli vuorossa Duon ja Trion palkintojen jako. Ja vielä palkittiin perjantai-kisan kokokauden kolmelle parhaalle palkinnot niin A-sarjassa, kuin B-sarjassakin.



Maukka tyytyväisen oloisena saatuaan pronssia kokokauden kisassa A-sarjassa.



Kaarina Mäenpää lauloi kokousväelle keväisiä sävelmiä **Maukan** säestämänä

Kotimatka lähettiin iloisin mielin ja odotellen jo uuden keilakauden alkua, ja sehän alkaa aivan pian. MK



Kontturi jatkaa puheenjohtajan tehtävissä.

Kahvittelun jälkeen olikin aika sitten siirtyä varsinaiseen ohjelmaan. Nimittäin vuorossa oli kevätkokous, jossa käsiteltiin kaikki sääntöjen määräämät asiat. Kuultiin toimintasuunnitelma ensi kaudeksi, samoin käsiteltiin tarkkaakin tarkemmin tehty talousarvio. Seuran puheenjohtajana jatkaa Markku Kontturi. Sekä hallituksessa jatkavat Lea Romppanen (siht.) Mauri Tallberg (nettivast.) Pekka Korpi (tulostavast.apuri) Juhani Nordlund, sekä uutena Pekka Malminen (trion ja duon tulokset).

Lisäksi pöytäkirjaan kirjattiin esitys Hyvinkään Keilailuliitolle, että Veteraaneille olisi yksi paikka Keilailuliiton hallituksessa.